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Gewerbeschau 2022
Ausstellungsfläche Küchenwelt
Darmstädter Straße 123
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Dachdeckermeister Oehme GmbH
Baugeschäft Nold
Engelter GmbH
OGL Bau Garten- und Landschaftsbau GmbH
Linner Bauelemente GmbH & Co. KG
Malergeschäft Seibert GmbH
Heidenreichs Küchenwelt
Jimny & Bron Mobiles Café
Eisdealer Sven Scherrer
Rotary Club Groß-Gerau Rhein-Main
Biebel GbR (Bewirtung)
Biebel GbR (Süßwaren)
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Gewerbeschau 2022
Ausstellungsfläche Zelt
Darmstädter Straße 123
Zelt
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AUSGANG

GGG Wasserwerk Kreisstadt
Groß-Gerau

Leinekugel GGV

Kinder-
Schminken

Kurz DRK

Notausgänge

Bewirtung:
Landfrauen-Café

Heidenreich
Gartenmöbel

Landfrauen
Café

Z01 Z02 Z03 Z04 Z05 Z06

Z07 Z08 Z09

Z05
Z06
Z07
Z08
Z09

Stadtwerke Groß-Gerau Versorgungs-GmbH (GGV)
Möbel Heidenreich (Gartenmöbel)
Kinder-Schminken
Claudia Kurz, Büro für Vermögensberatung
Deutsches Rotes Kreuz (DRK)
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Z02
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Z04

Gewerbeverein
Groß-Gerau 1865 e.V.
Wasserwerk Gerauer Land
Kreisstadt Groß-Gerau
Leinekugel Uhren & Schmuck GmbH
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Gewerbeschau 2022
Ausstellungsfläche Cummins-Gelände
Odenwaldstraße 23

L00
L01
L02
L04

Biebel GbR (Bewirtung)
Autohaus Gescheidle GmbH (Renault)
Autohaus R. Welker GmbH (Skoda)
Fahrrad Fuchs / Riese & Müller

Motorräder
FS Stähler L01

R01

L02
L04

eBike
Erlebniswelt

R02 R03 R04 R05

WC

O
denw

aldstraße

Bhf. GG-Dornberg

R01
R02
R03
R04

Autohaus März GmbH (Opel)
Robert Kunzmann GmbH & Co. KG (Mercedes Benz)
Auto Center Weiterstadt GmbH (Kia)
Autohaus Lämmermann GmbH (Volkswagen)

GG E MOTION
Mobil in die Zukunft: Autos, E-Bikes & Ideen

Ausstellungs-
fläche
Küchenwelt Bewirtung

R02 R04
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